de la emisión del fideicomiso La Susana y aprobada por Resolución CNV N° 42E/16 de fecha 19 de Abril de 2024, contemplado 

en la séptima adenda de contrato del referido fideicomiso, del 28 de noviembre de 2024, así como por Acta de Directorio de 

la Agroganadera 43 S.A. N° 12 de fecha 4 de junio de 2024. El monto máximo establecido dentro del programa es de USD 

3.500.000 (Dólares tres millones quinientos mil), colocados en su totalidad en 7 series entre marzo y mayo de 2025, con 

periodicidad bianual de pago de intereses y de capital al vencimiento, con tasas que van de 8,75% a 9,50%.  

La emisión de bonos bajo el Fideicomiso tiene como agente fiduciario a FINLATINA S.A.

[...]

de Finanzas 

Fideicomitente - Beneficiario. 
Ricardo Jesús Sosa Gautier (Agroganadera La Susana), Johana Cornelia Bosch de Sosa - 

Ricardo Antonio Sosa Bosch - Alice Dolores Morínigo de Sosa. 

Denominación del Programa USD4. 

Moneda y Monto del programa USD 3.500.000.- (dólares americanos tres millones quinientos mil). 

Tasa de Interés A ser definida en cada serie emitida dentro del marco del presente programa. 

Pago de capital A ser definido en cada serie emitida dentro del marco del presente programa. 

Plazo de Vencimientos 
Se emitirán con un plazo de vencimiento de aproximadamente 8 años, y según lo